



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Dyrlægegruppen Vestjylland ApS

Industrivej 53, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 82 78 42

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

Niels Randel Nyengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrlægegruppen Vestjylland ApS Industrivej 53 7620 Lemvig
	Telefon: 97 88 95 00
	CVR-nr.: 29 82 78 42
	Stiftet: 15. december 2006
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Randel Nyengaard, Formand Anna Maria Hoornenborg Esther Marie Kynde Kjærgaard
Direktion	Anna Maria Hoornenborg
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 4, 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af dyrlægepraksis, dels som stordyrpraksis, og dels som smådyrpraksis i Lemvig, Struer og Vemb.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.491 t.kr. mod 15.806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 743 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved vurderingen af årets resultat skal bemærkes, at vederlaget til den enkelte dyrlæge som er indehaver består af en fast gage og en variabel andel, der er afhængig af selskabets overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet har i tidligere regnskabsår erhvervet 75 af sine egne anparter, svarende til 33%. Den samlede betaling for anparterne har udgjort t.kr 225. Beløbene er trukket eller tillagt overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i selskabets generationsskiftestrategi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	16.490.741	15.806.490
1 Personaleomkostninger	-15.008.622	-14.460.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-508.361	-499.412
Driftsresultat	973.758	846.817
Finansielle indtægter	11.244	6.116
Øvrige finansielle omkostninger	-28.327	-10.574
Resultat før skat	956.675	842.359
2 Skat af årets resultat	-214.164	-183.044
Årets resultat	742.511	659.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	742.500	659.000
Overføres til overført resultat	11	315
Disponeret i alt	742.511	659.315

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	441.974	530.369
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>441.974</u>	<u>530.369</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.361.512	1.574.822
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.361.512</u>	<u>1.574.822</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	17.857
6 Deposita	76.354	72.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.354</u>	<u>90.617</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.879.840</u>	<u>2.195.808</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.353.254	1.209.751
Varebeholdninger i alt	<u>1.353.254</u>	<u>1.209.751</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.342.444	1.321.230
Andre tilgodehavender	386.002	138.973
Tilgodehavender i alt	<u>1.728.446</u>	<u>1.460.203</u>
Likvide beholdninger	1.442.900	2.249.040
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.524.600</u>	<u>4.918.994</u>
Aktiver i alt	<u>6.404.440</u>	<u>7.114.802</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	601.200	601.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	742.500	659.000
Egenkapital i alt	<u>1.568.700</u>	<u>1.485.189</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	153.585	165.251
Hensatte forpligtelser i alt	<u>153.585</u>	<u>165.251</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.298.955	1.040.741
Selskabsskat	43.830	135.766
Anden gæld	3.339.370	4.287.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.682.155	5.464.362
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.682.155</u>	<u>5.464.362</u>
Passiver i alt	<u>6.404.440</u>	<u>7.114.802</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	225.000	601.189	659.000	1.485.189
Udloddet udbytte	0	0	-659.000	-659.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11	742.500	742.511
	225.000	601.200	742.500	1.568.700

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.549.021	13.027.790
Pensioner	1.265.400	1.213.750
Andre omkostninger til social sikring	194.201	218.721
	<u>15.008.622</u>	<u>14.460.261</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>24</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.830	183.766
Årets regulering af udskudt skat	-11.666	-722
	<u>214.164</u>	<u>183.044</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>883.946</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>883.946</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		353.577
Årets afskrivninger		<u>88.395</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>441.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>441.974</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	6.466.862	1.026.974
Tilgang	206.657	0
Kostpris 31. december 2024	<u>6.673.519</u>	<u>1.026.974</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	4.892.041	1.026.974
Årets afskrivninger	419.966	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>5.312.007</u>	<u>1.026.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.361.512</u>	<u>0</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	17.857	0
Tilgang i årets løb	0	17.857
Kostpris 31. december 2024	<u>17.857</u>	<u>17.857</u>
Årets nedskrivninger	-17.857	0
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-17.857</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>17.857</u>

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2024	72.760	70.210
Tilgang i årets løb	3.594	2.550
Kostpris 31. december 2024	<u>76.354</u>	<u>72.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>76.354</u>	<u>72.760</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Huslejekontrakt i Lemvig med en restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 28, i alt t.kr. 515.

Huslejekontrakt i Struer med en restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 13, i alt t.kr. 76.